
Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky - Návrh smlouvy

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa
lČ: 000 07 064
DIČ CZ00007064
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3605881/0710
Zastoupené:
Email:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

Ing. Ivo Rosypalem

(dále jen ,,objednatel")

a

MIBCON a.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

Pod kopcem 31/3, 147 00 Praha 4-Hodkovičky
278 92 743
CZ27892743

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též jako ,,smluvní strany")

tuto

SMLOUVU O DÍLO
uzavřenou podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník



Článek l.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v či. l. odst. 1. 2. a odst. 1. 3. a postoupit na
objednatele majetková práva autora v rozsahu dle této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
zhotovené a předané dílo a postoupení majetkových práv autora sjednanou cenu.

1.2 Dílo, které se zhotovitel touto smlouvou zavazuje zpracovat pro objednatele v rozsahu
dle odst. 1. 3. a detailní specifikace díla dle Přílohy č. 2 této smlouvy bude obsahovat
zpracování detailní analýzy a provedení návrhu optimalizace informačního systému
EKIS MV (dále jen ,,Zpracování analýzy stavu a návrh postupu optimalizace EKIS MV").

1.3 Struktura díla:
a) Vyhodnocení hlášení koncových uživatelů v Solution Manageru, ohlasů

a připomínek získaných od koncových uživatelů systému EKIS MV.
b) Vyhodnocení sběru všech požadavků od zainteresovaných útvarů MV na úpravy a

optimalizaci stávajícího nastavení a provozování EKIS MV.
C) Vyhodnocení poznatků manažerů nastavení v rámci jednotlivých oddělení OPRE,

které jsou odpovědné za podporu a rozvoj tohoto systému.
d) Posouzení architektury systému ve srovnání se současnými možnostmi systému

SAP.
e) Identifikace problémů a chyb, a to zejména se zaměřením na opakující se chyby

a problémy a náročnost náprav těchto chyb, jak pracovníky OPRE, tak konzultanty,
kteří zajišt'ují podporu.

f) Prověření úrovně a kvality aktuálnI uživatelské využitelnosti a skutečného
využívání všech funkcionalit systému EKIS MV pro podporu procesů všech složek
MV.

g) Posouzení úrovně a kvality nastavení systémů.
h) Posouzeni rozsahu a identifikace zákaznických úprav a rozvoje provedených

v systému EKIS MV.
i) Posouzení uživatelské přívětivosti systému pro každodenní práci uživatelů.
j) Posouzení úrovně a kvality podpory ze strany OPRE při řešení problémů

koncových uživatelů.
k) Posouzení manažerské využitelnosti systému pro rozhodování řídícími pracovníky

MV.
l) Návrh optimalizačních kroků systému EKIS MV.
m) Variantní zpracování vzájemných souvislostí pro provedení kroků optimalizace

a reimplementace ve vazbě na plánovaný přechod na platformu SAP s/4hana, jak



databáze, tak funkcionality SAP S/4HANA včetně základního návrhu
harmonogramu a očekávaných dopadů do HW infrastruktury.

n) Základní definice finanční a personální náročnosti zajištění optimalizačních
činnosti.

o) Základní návrh optimalizačních kroků a doporučení dalšího postupu a priorit.

1.4 Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 1. října 2018 která
byla v projektu ,,Zpracování analýzy stavu a návrh postupu optimalizace EKIS MV" na
základě výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Il.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

2.1 Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objeď natele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2.2 Výsledek činnosti nebo jeho část, jenž je předmětem této smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.

2.3 Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do devíti (9)
kalendářních týdnů po podpisu této smlouvy.

2.4 Místem předání díla je kontaktní adresa objednatele -

2.5 O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.
Protokol Noří přílohu č. 1 této smlouvy.

2.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání díla.

2.7 Pokud objednatel uplatní písemný nárok na odstranění vad díla, zavazuje se zhotovitel
tyto vady odstraň it bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů,



nestanoví-li objednatel jinak. Na následné předání díla se použijí výše uvedená
ustanovení tohoto článku.

2.8 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
provedení díla. Objednatel je za tím účelem především povinen poskytnout zhotoviteli
veškeré informace a podklady nezbytné pro řádné posouzení informačního systému
EKIS MV.

Článek Ill.
Cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly, že za řádně vyhotovené a předané dílo podle článku l. odst.
1. 2 a 1. 3. této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1.190.000,- KČ
bez DPH (slovy: jeden milion sto devadesát tisíc korun českých), tj. 1.439.900,- kč
včetně DPH ve výši 21 % (slovy: jeden milion čtyři sta třicet devět tisíc devět set korun
českých). Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti s realizací díla.

3.2 Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli po řádném a včasném předání, převzetí
a akceptaci díla, a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude protokol potvrzený smluvními stranami.

3.3 Faktura musí mít obecné náležitosti daňových dokladů podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a ust. § 435 občanského
zákoníku, v platném znění a musí v ní být uvedeno číslo smlouvy.

3.4 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumítřetí den ode dne odeslánífaktury.
Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele.

3.5 Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

3.6 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.



3.7 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla, nebo
jeho části.

Článek lV.
Práva duševního vlastnictví

4.1 Pokud při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy vznikne plnění, které naplňuje
znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,autorský zákon") a občanského zákoníku, poskytuje
zhotovitel a objednatel od zhotovitele získává veškerá práva souvÍsejÍcÍ s ochranou
duševního vlastnictví vztahující se k takovému dílu. Zhotovitel poskytuje tato práva
v rozsahu nezbytném pro řádné užívání všech autorských děl, které jsou součástí díla
dle této smlouvy, (dále jen ,,autorská díla"). Objednatel získává od zhotovitele nevýhradní
právo užití autorského díla, a to ke dni předání díla nebo jeho části dle této smlouvy,
jehož součástí je příslušné autorské dílo.

4.2 Bude-li výsledkem díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím
pořízené databázi, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu
a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost,
ke dni předání díla právo výkonu majetkových práv autora k dílu na objednatele, přičemž
výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně poskytovaného díla. Zhotovitel
prohlašuje, že autor svolil j ke zveřejnění, k úpravám, zpracování včetně překladu,
spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného,
k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl
zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil
s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele na třetí osoby.
Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že
všechny závazky zhotovitel vůči autorovi jsou vypořádány.

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že udělení veškerých práv uvedených v tomto článku smlouvy
nelze ze strany zhotovitele vypovědět a že na udělení těchto práv nemá vliv ani případné
ukončení platnosti smlouvy.

4.4 Zhotovitel zároveň prohlašuje, že užitím autorských děl objednatelem v souladu s touto
smlouvou nejsou dotčena autorská ani jiná práva třetích osob. Zhotovitel odpovídá
objednateli za škodu, která by vznikla objednateli v důsledku uplatnění práv duševního
vlastnictví třetích osob vůči objednateli pro řádné užívání autorských děl. Zhotovitel se
tímto zavazuje poskytnout objednateli na svůj náklad veškerou účinnou součinnost
nutnou pro úspěšnou obranu práv objednatele ve vztahu k uplatnění práv duševního
vlastnictví třetích osob. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit



zhotoviteli, že došlo k uplatnění nároků třetích osob pro porušování jejich práv duševního
vlastnictví v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

5.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztah u ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při poskytování služeb dle této smlouvy získá od objednatele nebo
o objednateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnjcích, a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přípustné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

5.2 Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na poskytování plněni dle této smlouvy.

5.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
plnění dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

5.4 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5.5 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty

6.1 Za prodlení zhotovitele se splněním povinností ve vztahu k předmětu plnění podle ČI. l
odst. 1. 2. a 1. 3 a ČI. íl odst. 2. 3 má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý i započatý kalendářní den prodlení,
maximálně však do výše celkové ceny plnění dle odst. 3.1 této smlouvy.

6.2 Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli
zákonný úrok z prodlení.

6.3 jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle ČI. iV. této smlouvy ukáže nepravdivým
nebo zavádějícím nebo zhotovitel poruší jiné povinnosti podle ČI. lV. této smlouvy,
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ (slovy:



stotisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti, maximálně však do výše
celkové ceny plnění dle odst. 3.1 této smlouvy.

6.4 Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. V. této smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300.000,- KČ (slovy: třista tisíc korun



českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti, maximálně však do výše 10 000 000,-
Kč.

6.5 Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu, ani jejím zaplacením nezaniká povinnost
smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

6.6 Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování
smluvní pokuty.

6.7 Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy nezanikají žádné povinnosti
vyplývající z ujednání této smlouvy utvrzených uhrazenou smluvní pokutou.

6.8 žádná ze smluvních stran není povinna zaplatit smluvní pokutu či náhradu škody, pokud
prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi dle ust. § 2913 odst. 2
občanského zákoníku.

Článek VIl.
Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

7.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti po splnění
zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

7.2 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění smlouvy v registru smluv uvedenou
v odst. 1 tohoto článku smlouvy splní neprodleně po podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.

7.3 Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné podobě, přičemž účinky
zrušení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě.

7.4 Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla o více než pět (5) kalendářních dnů;
b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle ČI. lV.;
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. V.;
d) postup zhotovitele při poskytování díla v rozporu s oprávněnými pokyny

objednatele.

7.5 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;



b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

7.6 Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vypIývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

7.7 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti m]čen]jvosti.

7.8 Zánikem účinnosti smlouvy v důsledku splnění a zaplacení předmětu plnění není
dotčeno trvání práva povinností vzniklých během účinnosti smlouvy, které se týkají
zejména povinnosti mlčenlivosti, povinnosti k náhradě škody či zaplacení smluvní
pokuty.

7.9 Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž
změna smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takové dohodě.

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

8.1 Právní vztahy výslovně smlouvou neupravené se řídí odpovídajícími ustanoveními
občanského zákoníku.

8.2 Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním plnění dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny za dílo, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými orgány.

8.3 Zhotovitele je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

8.4 Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



Článek lX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy.

9.2 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

9.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a váženě, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne



Příloha č. 1 - Předávací protokol

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Zhotovitel

Objednatel Česká republika - Ministerstvo vnitra

Smlouva

Datum uzavření DD. MM. RRRR
smlouvy
Datum DD. MM. RRRR

Předmět akceptace

Číslo Popis Akceptováno Akfeptováno Neakceptováno
s výhradou

Výhrady

-. . Termín pro odstraněníCislo Popis .výhrady

Zhotovitel a objednatel svým podpisem stvrzují předání a akceptaci předmětu plnění dle výše
specifikované smlouvy o dílo.

V Praze dne
|Jméno Podpis

Předal za zhotovitele :

Akceptoval za
objednatele



Příloha č. 2 - Detailní specifikace díla, zajištění součinnosti a požadavky na postup
realizace díla.

Detailní specifikace díla:

Jednotlivé body díla budou zpracovány následovně:

Bod 1. Vyhodnocení hlášení koncových uživatelů v Solution Manageru, ohlasů a
připomínek získaných od koncových uživatelů systému EKIS MV.

Vstup ze strany objednatele:
" Report hlášení koncových uživatelů za období 1. 7. 2017 - termín podpisu smlouvy mezi

objednatelem a zhotovitelem v členění dle jednotlivých oblastí, které jsou požadovány
v rámci díla.

· Seznam připomínek získaný od odborných útvarů.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu Optimalizace EKIS (dále jen ,,OEKIS").

Požadovaný výstup od zhotovitele:
Vyhodnocení bude zpracováno z následujících pohledů:
· Členění dle počtu hlášení dle jednotlivých modulů.
· Členění dle odborných útvarů.
· Členění dle důležitosti jednotlivých požadavků (zásadní, střední, malé).
· Vyhodnocení a doporučení zhotovitele, která vyplývají z provedeného vyhodnocení.

Bod 2. Vyhodnocení sběru všech požadavků od zainteresovaných útvarů MV na úpravy
a optimalizaci stávajícího nastavení a provozování EKIS MV.

Vstup ze strany objednatele:
· Přehled požadavků od zainteresovaných útvarů.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Členění dle počtu hlášení dle jednotlivých zainteresovaných útvarů.
· Členění dle jednotlivých modulů.
· Členění dle důležitosti jednotlivých požadavků (zásadní, střední, malé).
· Vyhodnocení a doporučení zhotovitele, která vyplývají z provedeného vyhodnocení.

Bod 3. Vyhodnocení poznatků manažerů nastavení v rámci jednotlivých oddělení OPRE,
které jsou odpovědné za podporu a rozvoj tohoto systému.

Vstup ze strany objednatele:
· Přehled poznatků od manažerů nastavení.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Členění dle počtu hlášení dle jednotlivých modulů.
· Členění dle odborných útvarů.



· Členění dle důležitosti jednotlivých požadavků (zásadní, střední, malé).
· Vyhodnocení a doporučení zhotovitele, která vyplývají z provedeného vyhodnocení.

Bod 4. Posouzení architektury systému ve srovnání se současnými možnostmi systému
SAP.

Vstup ze strany objednatele:
· Technická podmínky - příloha zadávací dokumentace.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Vyhodnocení z pohledu postupného budování systému EKIS MV.
· Posouzení architektury EKIS MV včetně posouzení stávající integrace a řešení této

integrace v rámci EKIS MV a dále posouzení stávajÍcÍ integrace a řešení této integrace na
další interní a externí systémy MV.

· Posouzení řešení průřezových funkcionalit v EKIS MV - správa oprávnění, řešení
bezpečnosti.

· Vyhodnocení z pohledu aktuálních možností využíváni produktů SAP, případně jiných
spolupracujících SW produktů.

· Celkové posouzení a doporučení na další rozvoj systému z pohledu architektury systému
s využitím možností současných produktů SAP.

Bod 5. Identifikace problémů a chyb, a to zejména se zaměřením na opakující se chyby
a problémy a náročnost náprav těchto chyb, jak pracovníky OPRE, tak konzultanty, kteří
zajišt'ují podporu.

Vstup ze strany objednatele:
· Report hlášení koncových uživatelů za období 1.7. 2017 - termín podpisu smlouvy mezi

objednatelem a zhotovitelem v členění dle jednotlivých oblastí, které jsou požadovány
v rámci díla.

· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Identifikace opakujících se problémů a chyb dle jednotlivých modulů včetně kvantitativního

ohodnocení náročnosti náprav těchto chyb. Jak pracovníky OPRE, tak konzultanty, kteří
zajišt'ují podporu.

· Doporučení pro systémovou nápravu těchto opakujících se problémů a chyb v členění dle
priority (vysoká, střední, nízká) - v členění dle jednotlivých modulů.

Bod 6. Prověření úrovně a kvality aktuální uživatelské využitelnosti a skutečného
využívání všech funkcionalit systému EKIS MV pro podporu procesů všech složek MV.

Vstup ze strany objednatele:
· Dokumentace k modulu.
" Zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.



Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Zpracování přehledu skutečného využívání funkcionalit systému EKIS MV ve vazbě na

nastavenou funkcionalitu — v členění dle jednotlivých modulů.
· Doporučení pro systémovou nápravu identifikovaných rozdílů v členění dle priority (vysoká,

střední, nízká) - v členění dle jednotlivých modulů.

Bod 7. Posouzení úrovně a kvality nastavení systémů.

Vstup ze strany objednatele:
" Dokumentace k modulu.
" Zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

požadovaný výstup od zhotovitele:
· Zpracování přehledu úrovně a kvality nastavení systému EKIS MV - v členění dle

jednotlivých modulů.
" Doporučení pro systémovou nápravu identifikovaných nedostatků a doporučení pro změnu

nastavení systému dle priorit pro zlepšení situace (vysoká, střední, nízká) - v členění dle
jednotlivých modulů.

Bod 8. Posouzení rozsahu a identifikace zákaznických úprav a vývoje provedených
v systému EKIS MV.

Vstup ze strany objednatele:
· Dokumentace k modulu.
" zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

požadovaný výstup od zhotovitele:
· Zpracování přehledu rozsahu a identifikace všech provedených zákaznických úprav a

vývoje provedených v systému EKIS MV - v členění dle jednotlivých modulů.
· Posouzení využívání těchto úprav uživateli systému.
· Doporučení pro systémovou změnu provedených zákaznických úprav a vývoje v členění,

které zákaznické úpravy a vývoj ponechat, které nahradit standardní funkcionalitou, které
zcela odstranit - v členění dle jednotlivých modulů.

Bod 9. Posouzení uživatelské přívětivosti systému pro každodenní práci uživatelů

Vstup ze strany objednatele:
· Dokumentace k modulu.
" zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

požadovaný výstup od zhotovitele:
· Posouzení využívánÍ těchto nadstandardních úprav uživateli systému - v členění dle

jednotlivých modulů.
" Doporučení pro systémovou změnu uživatelské přívětivosti v členění změnou nastavení

systému nebo náhradou jinou funkcionalitou (modulem, produktem) SAP - v členění dle
jednotlivých modulů.



Bod 10. Posouzeni úrovně a kvality podpory ze strany OPRE při řešení problémů
koncových uživatelů

Vstup ze strany objednatele:
" Dokumentace k modulu.
" Zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky poskytovatele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Posouzení úrovně a kvality podpory ze strany OPRE při řešení problémů koncových

uživatelů - posouzení z pohledu procesů podpory koncových uživatelů.
· Posouzení úrovně a kvality podpory ze strany OPRE při řešení problémů koncových

uživatelů - posouzení z pohledu využívání nástrojů Helpdesk, zejména nástroje Solution
Manager.

· Posouzení úrovně a kvality předložené dokumentace a doporučení pro případné úpravy a
změny této dokumentace.

· Doporučení pro případné změny procesu podpory koncových uživatelů a změny využívání
a nastavení nástrojů Helpdesku, zejména nástroje Solution Manager.

Bod 11. Posouzení manažerské využitelnosti systému pro rozhodování řídÍcÍmi
pracovníky MV.

Vstup ze strany objednatele:
" Dokumentace k modulu.
" zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Posouzení manažerské využitelnosti systému pro rozhodování ňdícími pracovníky MV.
· Doporučení pro případnou změnu manažerské využitelnosti systému v členění změnou

nastavení systému nebo náhradou jinou funkcionalitou (modulem, produktem) SAP.

Bod 12. Návrh optimalizačních kroků systému EKIS MV.

Vstup ze strany objednatele:
· Veškeré předložené vstupy ze strany objednatele.
" zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

požadovaný výstup od zhotovitele:
· Návrh optimalizačních kroků systému EKIS MV v členění dle priorit pro rychlé zlepšení

situace (vysoká, střední, nízká) - v členění dle jednotlivých modulů.
· Návrh a doporučení optimalizačních kroků s dopady do změny metodiky jednotlivých

procesů, které jsou řešeny systémem EKIS MV a do změn interních předpisů MV.



Bod 13. Variantní zpracování vzájemných souvislostí pro provedení kroků optimalizace
a reimplementace ve vazbě na plánovaný přechod na platformu SAP s/4hana, jak
databáze, tak funkcionality SAP S/4HANA včetně základního návrhu harmonogramu a
očekávaných dopadů do HW infrastruktury.

Vstup ze strany objednatele:
" Veškeré předložené vstupy ze strany objednatele.
" Zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Variantní zpracování vzájemných souvislostí pro provedení kroků optimalizace a

reimplementace ve vazbě na plánovaný přechod na platformu SAP s/4hana, jak databáze,
tak funkcionality SAP S/4HANA včetně základního návrhu harmonogramu a očekávaných
dopadů do HW infrastruktury.

Bod 14. Základní definice finanční a personální náročnosti zajištěni optimalizačních
činností.

Vstup ze strany objednatele:
· Veškeré předložené vstupy ze strany objednatele.
" Zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky zhotovitele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

požadovaný výstup od zhotovitele:
" Základní definice finanční a personálni náročnosti zajištění optimalizačních činností.

Bod 15. Základní návrh optimalizačních kroků a doporučení dalšího postupu a priorit.

Vstup ze strany objednatele:
· Veškeré předložené vstupy ze strany objednatele.
" Zajištění přístupu do systému EKIS MV pro pracovníky poskytovatele.
· Konzultace s pracovníky OPRE v rámci projektu OEKIS.

Požadovaný výstup od zhotovitele:
· Provedení celkového shrnutí poznatků a doporučení uvedených v bodech 1 až 14.

Zajištění součinnosti zhotoviteli ze strany objednatele:

Pro zpracování požadovaného výstupu zajišt'ovaného zhotovitelem poskytne
objednatel zhotoviteli následujÍcÍ součinnost:

· Poskytne zvolenému zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy
fyzické vstupy (dokumenty) definované v části Detailní specifikace díla dle této Přílohy
č. 2, ostatní vstupy bude poskytovat průběžně,



· Umožní začlenění pracovníků zhotovitele do struktury - na straně MV - již
probíhajícÍho projektu OEKIS, tedy začlenění do struktur ŘÍdÍcÍho výboru, Hlavního
týmu projektu a následujících jednotlivých řešitelských týmů:

· Tým ep
· Modul BCS
· Modul REM
· Modul AM
· Modul FI
· Modul CO
· Modul MM
· Modul ŠD
· Modul PM
· Modul DM
" Modul CK - Inventarizace a identifikace
· Modul Oděvní výdejny
· Modul SSD
" Modul Centrální čÍse|ník majetku
· MlS EP
" NonSAP modul OE - Operativní evidence

· Tým hr
" Modul HR - Komponenta Personální administrace
" Modul HR - Komponenta Personální vývoj - vzdělávání
" Modul HR - Komponenta Zúčtování mezd
" Modul HR - Komponenta časový management
" Modul HR - Komponenta Kompenzační management
" Modul HR - Komponenta Organizační struktury a management
· Modul HR - Komponenta Nábor a výběr
· NonSAP modul - Aplikace WEB

· Tým Podpora a provoz
" Správa uživatelů
· So1Man
· Afaria
· MIS - SAP BYV
· Help desk
· Bezpečnost

· Technický tým
· Modul BC
" HW infrastru ktu ra

· Na základě požadavků zhotovitele bude aktualizována stávající verze dokumentu
Definice projektu OEKIS. Tyto požadavky zhotovitele nesmí bez předchozí dohody
překročit následující rozsah poskytované součinnosti ze strany objednatele:

· Jednání ŘídícÍho výboru projektu - maximálně lx jednání za 4 týdny
v maximálním rozsahu jednání 2 hodiny,

· Jednání Hlavního týmu projektu - maximálně lx jednání za týden
v maximálním rozsahu jednání 2 hodiny,

· Jednání jednotlivých realizačních týmů - maximálně 2x jednání za týden
v maximálním rozsahu jednání 5 hodin,

· Pro práci zhotovitele bude zajištěn vstup do budovy, pracovní a současně jednací
místnost,

· Vstup do systémů EKIS MV bude umožněn pracovníkům zhotovitele pouze za osobní
účasti pracovníků objednatele.



Požadavky na postup realizace díla:

V rámci realizace požadovaných činností a výstupů veřejné zakázky je dále zhotovitelem
objednateli garantováno:

· zajištění projektového řízení realizace na straně zhotovitele,
· sestavení realizačního týmu na straně zhotovitele a začlenění jeho členů do

realizačních týmů v rámci projektu OEKIS,

· realizaci v místě plnění, případně v místě zhotovitele,
· realizace dle pravidel dokumentu Definice projektu OEKIS, který bude aktualizován se

zhotovitelem po podpisu smlouvy.


